Совет депутатов
Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е
                 от 23.12.2011 г.                                                                  №  2
Об избрании Главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
  1. Избрать Главой Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Мялькину Татьяну Фоминичну – депутата по Школьному одномандатному избирательному округу № 5.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Большемордовско-Пошатского
сельского поселения                                                                       Т.Ф. Мялькина